



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

HORNSLETH KOMPLEMENTAR ApS

Bygstubben 11, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 34 47 02 51

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Hans Kruckow Hornsleth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	HORNSLETH KOMPLEMENTAR ApS Bygstubben 11 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 34 47 02 51 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Kruckow Hornsleth
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	HANS HORNSLETH HOLDING ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at være komplementar og dermed ansvarlig deltager i HOUSE OF EXCELLENCE P/S (partnerselskab/kommanditaktieselskab). Dette indebærer ubegrænset hæftelse med hele selskabets egenkapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 616 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt.

Kapitalen forventes reetableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter, blandt andet fordi ledelsen har foretaget tilpasninger af selskabets omkostninger, herunder lønninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	615.599	480
2 Personaleomkostninger	-371.900	-485
Driftsresultat	243.699	-5
Andre finansielle indtægter	307	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-46.963	-13
Resultat før skat	197.043	-18
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	197.043	-18
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	197.043	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18
Disponeret i alt	197.043	-18



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	640	0
Tilgodehavender i alt	640	0
Likvide beholdninger	86.694	26
Omsætningsaktiver i alt	87.334	26
Aktiver i alt	87.334	26
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-801.162	-998
Egenkapital i alt	-721.162	-918
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	715.580	914
Langfristede gældsforpligtelser i alt	715.580	914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	82.916	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.916	30
Gældsforpligtelser i alt	808.496	944
Passiver i alt	87.334	26

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-998.205	-918.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	197.043	197.043
	80.000	-801.162	-721.162



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen gør opmærksom på, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt.

Kapitalen forventes retableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter, blandt andet fordi ledelsen har foretaget tilpasninger af selskabets omkostninger, herunder lønninger.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	366.464	399
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2
Personaleomkostninger i øvrigt	2.028	84
	371.900	485
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.800	12
Andre finansielle omkostninger	163	1
	46.963	13
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 176 t.kr., som er indregnet til 0 kr. på statusdagen.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter med hele sin kapital - i sin egenskab af at være komplementar i HOUSE OF EXCELLENCE P/S - solidarisk og ubegrænset for nævnte selskabs forpligtelser.

Årsregnskabet for 2022/23 for HOUSE OF EXCELLENCE P/S udviser et resultat på -1.146 t.kr., en balancesum på 11.809 t.kr. samt en egenkapital på 4.327 t.kr.

Der forventes ikke at være risici tilknyttet selskabet. Der henvises i øvrigt til foreliggende den årsrapport for 2022/23 for HOUSE OF EXCELLENCE P/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HANS HORNSLETH HOLDING ApS, CVR-nr. 26 64 70 02, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


